

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 33 06 30 24**

**WSBR Holding ApS**

**Hasselkær 38**

**Felsted**

**6200 Aabenraa**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2016

---

Jørgen Leif Svane  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WSBR Holding ApS  
Hasselkær 38  
Felsted  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 33 06 30 24  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Leif Svane  
Benjamin Riisgaard

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -177 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 891 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-176.994</b>	<b>-127.487</b>
Andre finansielle indtægter	2.144.307	678.028
1 Øvrige finansielle omkostninger	-802.362	-144.987
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.164.951</b>	<b>405.554</b>
2 Skat af årets resultat	-273.794	-100.916
<b>Årets resultat</b>	<b>891.157</b>	<b>304.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	66.385.102
Overføres til overført resultat	891.157	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.080.464
<b>Disponeret i alt</b>	<b>891.157</b>	<b>304.638</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.200.020	29.331.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.020</u>	<u>29.331.238</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.200.020</u></b>	<b><u>29.331.238</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomhed	0	18.456
Andre tilgodehavender	0	37.190.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>37.208.456</u>
Likvide beholdninger	<u>94.489</u>	<u>80.908</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.489</u></b>	<b><u>37.289.364</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.294.509</u></b>	<b><u>66.620.602</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	891.157	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	66.385.102
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>971.157</b>	<b>66.465.102</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	254.602	0
Anden gæld	68.750	155.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.352	155.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>323.352</b>	<b>155.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.294.509</b>	<b>66.620.602</b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.126
Andre finansielle omkostninger	<u>802.362</u>	<u>143.861</u>
	<b><u>802.362</u></b>	<b><u>144.987</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>273.794</u>	<u>100.916</u>
	<b><u>273.794</u></b>	<b><u>100.916</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2015	27.772.512	37.758.370
Tilgang i årets løb	1.058.662	20.714.580
Afgang i årets løb	<u>-27.772.512</u>	<u>-30.700.438</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.058.662</u></b>	<b><u>27.772.512</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.558.726	1.102.869
Årets opskrivninger	<u>-1.417.368</u>	<u>455.857</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>141.358</u></b>	<b><u>1.558.726</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>1.200.020</u></b>	<b><u>29.331.238</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	0	66.080.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>891.157</u>	<u>-66.080.464</u>
	<b><u>891.157</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	66.385.102	10.000.000
Udloddet udbytte	-66.385.102	-10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>66.385.102</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>66.385.102</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJWS Holding ApS, CVR-nr. 35 53 08 00 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.